证券代码：600846 股票名称：同济科技 公告编号：2025-041

上海同济科技实业股份有限公司

关于全资子公司项目中标的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

公司全资子公司上海同济建设有限公司收到西安中新沁园房地产开发有限

公司发出的中标通知书，上海同济建设有限公司中标西安河山锦绣府项目施工一

标段项目。

该项目位于西安浐灞生态区欧亚大道以南，灞柳西路以西。该项目总建筑面

积约 105,391.59平方米，包括住宅 5栋，配套商业 2栋，物业管理用房 1栋；其

中地上建筑面积 64,793.06平方米，地下建筑面积 40,598.53平方米。该工程项目

中标价格 86,615.75万元，中标工期 1340日历天。

公司将按照招标文件要求办理合同签订事宜，具体细节以最终签署的正式合

同为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海同济科技实业股份有限公司董事会

二〇二五年十一月二十五日

	临2012013